
صهیونیست ها مزارع کشاورزی سوریه در قنیطره را
به آتش کشیدند

نظامیان رژیم صهیونیستی مزارع کشاورزی مردم 
سوریه در جنوب غرب این کشور را به آتش کشیدند و 

به دامداری های منطقه هم خسارت وارد کردند.
نظامیان رژیم اشغالگر صهیونیستی بامداد دیروز مزارع 
کشاورزی شهروندان سوری در شرق شهر اشغال شده »مجدل 
شــمس«، واقع در استان »قنیطره«، را به آتش کشیدند. به 
گزارش خبرگزاری جمهوری اســامی، این آتش ســوزی تا 
موانع مرزی سرزمین های آزاد شده مقابل مجدل شمس هم 

گســترش یافت و به دامداری های منطقه نیز آسیب زد و در 
این میان، با انفجار تعدادی مین، بر شدت آتش سوزی افزوده 
شد. نیروهای آتش نشانی شهرهای قنیطره و» الحراج« برای 
خاموش کردن آتش و جلوگیری از ســرایت آن به زمین ها و 
جنگل های اطراف، به منطقه رفته اند. مجدل شمس در جولان 
اشغالی قرار دارد. رژیم صهیونیستی از سال ۱۹۶۷ بخشی از 
منطقه جولان سوریه از جمله چندین شهر و روستای منطقه 

را اشغال کرده است.

هنوز 2000 زن و کودک ایزدی
اسیر داعش هستند

یک مقام ایزدی عراق بــا ضعیف ارزیابی کردن 
تلاش ها برای آزادی اســیرها، اعلام کرد که بیش از 
2000 زن و کودک ایزدی هنوز در اسارت داعش هستند.

»حجب کندور الشیخ«، رئیس »جنبش ایزدی برای اصاح 
و پیشــرفت«، دیروز تصریح کرد: »هنوز بیش از 2000 زن 
و کودک ما اســیر و همچون بمبی ساعتی در دست داعش 
هســتند. تعامل دولت با پرونده ربوده شــدگان ایزدی بسیار 
ضعیف اســت.« وی افزود:» ما قبا نیز درباره سوء استفاده از 

کودکان ربوده شده و تبدیل کردن آنها به بمب های زمان دار، 
هشدار داده بودیم«. به گزارش فارس، پیش  از این هم »ریزان 
الشیخ« نماینده پارلمان عراق، طی بیانیه ای اعام کرده بود، 
سرنوشت هزاران زن ایزدی از زمانی که به دست عناصر داعش 
در سال 20۱۴ ربوده شده اند، همچنان نامعلوم است. برخی از 
پژوهشگران بر این باورند که اکثر اسیرها کشته شده اند. اما 
این باور نیز وجود دارد که برخی هنوز در مناطق تحت کنترل 

گروه های تروریستی در سوریه زندگی می کنند.
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»توسل به خشونت«
راهکار اعلامی ترامپ برای سرکوب معترضان

عبدالملک الحوثی: آمریکا و اسرائیل 
یزیدان زمان هستند

سرویس خارجی-
دیروز همزمان با سفر دو هیئت آمریکایی و 
صهیونیستی با اولین پرواز رسمی از تل آویو به 
ابوظبی دو انفجار در دوبی و ابوظبی روی داد که 
تلاش های امارات برای »حادثه« جا زدن آنها، هیچ 

تحلیلگری را قانع نکرد!
امارات و رژیم صهیونیســتی 23 مرداد ماه پس از 
سال ها روابط غیررسمی و پنهانی سرانجام روابط خود را 
علنی و رسمی کردند. این مسئله با واکنش قاطع جهان 
اسام و حتی برخی از مردم امارات مواجه شد که آن را 
خیانت امارات به فلسطین تلقی کرده و بعضا این کشور 
را تهدید و امنیت آن را تمام شده تلقی کردند. در ادامه 
این روند، مقامات رژیم صهیونیستی از جمله رئیس موساد 
به ابوظبی ســفر کرد. اولین پرواز رسمی بین تل آویو و 
ابوظبی نیز دیروز انجام شد اما در میان وقوع دو انفجار 
در دوبی و ابوظبی! دیروز پرواز شــماره »الِ وای۹۷۱« 
شرکت صهیونیستی الِ عال فرودگاه »بن گوریون« واقع 
در تل آویــو را به مقصد ابوظبی ترک کرد و اولین پرواز 
رســمی مستقیم از فلسطین اشــغالی به امارات عربی 
متحده نام گرفت. در این پرواز یک هیئت آمریکایی به 
سرپرستی »جارد کوشنر« داماد و مشاور رئیس جمهور 
آمریکا به همراه »رابرت اوبرایان« مشاور امنیت ملی کاخ 
سفید و »برایان هوک« رئیس گروه اقدام علیه ایران در 
وزارت خارجه آمریکا)که به زودی کنار گذاشته خواهد 
شــد(، و یک هیئت صهیونیستی به سرپرستی »مئیر 
بن شبت« مشاور امنیت داخلی این رژیم حضور داشتند.

به نوشته رســانه های صهیونیستی، کوشنر پیش 
از پــرواز و در گفت وگــو بــا خبرنگاران گفــت: »ما 

سرویس خارجی-
رئیس جمهور آمریکا در میان ناآرامی های شدید 
این کشور که مدتی است وارد فاز مسلحانه هم شده، 
صراحتا خواستار »توسل به زور بیشتر« برای »سرکوب 
معترضان« شد، که با واکنش تند جریان های سیاسی 
و رسانه های این کشور مواجه شد. جوبایدن می گوید، 

نگران جنگ داخلی در آمریکاست!
خشونت ها در آمریکا طی روزهای اخیر به طرز عجیبی 
شدت یافته و روزی نیست که از کشته یا زخمی شدن یک 
معترض از سوی سایر معترضان یا پلیس این کشور خبری 
منتشر نشود. برخی کارشناســان براین باورند که ترامپ با 
دمیدن به خشــونت ها به دنبال تعویــق یا تعلیق انتخابات 
ریاســت جمهوری ۱3 آبان ماه است. بسیاری از رسانه های 
آمریکا نیز طی هفته های اخیر نسبت به بروز جنگ داخلی 

در روز بعد از انتخابات هشدار داده اند. 
طــی روزهای اخیــر در درگیری های مســلحانه بین 
هــواداران و مخالفــان ترامپ چندین نفر کشــته و زخمی 
شده اند.رئیس جمهور آمریکا در جدیدترین اقدام خود برای 
تحریک معترضان به نژادپرســتی در سه توئیت متوالی در 
صفحه شخصی خود نوشت: »تنها راهی که جلوی خشونت 
را در شهر های پر از جرم تحت مدیریت دموکرات ها خواهد 
گرفت، توســل به زور اســت«...»تد ویلر، شــهردار خرفت، 
چــپ گرا، بی عرضه و دموکرات پورتلند که در زمان تصدی 
مســئولیتش شاهد مرگ و ویرانی بزرگ در شهر خود بوده، 
فکر می کند این وضعیت بی قانونی باید برای همیشــه ادامه 
داشته باشد. این اشتباه است! وضعیت پورتلند هرگز با یک 

شهردار احمق بهتر نخواهد شد«.
ترامپ در ادامه نوشــت: »شهردار پورتلند سعی کرد با 
آشــوبگر ها و آنارشیست ها همراهی کند و آنها او را مسخره 
کردند. وی مایل است من و دولت فدرال را به خاطر ورود به 
این ایالت ســرزنش کند، اما هنوز چیزی از حضور ما ندیده 
اســت. مــا فقط با یک گروه کوچک به آنجــا رفته ایم تا از 

سرویس خارجی-
مقاومت  رهبر  عاشــورایی  پی سخنرانی  در 
لبنان، رسانه های صهیونیستی واکنش نشان داده  
و گفته اند تهدیدات او تو خالی نیست و باید از سوی 
مقامات این رژیم جدی گرفته شود. نصرالله گفته 
بود، به ازای هر نیروی حزب الله که ترور شود، یک 

نظامی صهیونیست کشته خواهد شد.
 سید »حسن نصرالله«، دبیرکل حزب الله لبنان، در 
سخنرانی ظهر عاشورای خود، روز یکشنبه، ضمن اشاره 
به مباحث مختلف صریحاً رژیم صهیونیســتی را تهدید 
به تافی ترورها کرد. سیدمقاومت ضمن اشاره به اینکه 
حزب الله به دنبال انتقام نیســت بلکه می خواهد »موازنه 
پاسخگویی« را حفظ کند، به ترورهایی که صهیونیست ها 
انجــام داده و گاهی اعضــای حزب الله را به شــهادت 
می رســانند پرداخت و گفت: »ما به دنبال کار تبلیغاتی 
نیســتیم، بلکه به دنبال یک سرباز اسرائیلی هستیم تا 
او را بکشــیم. ما عجله ای نداریم. اما آنها همچون موش 
تمامی سربازان خود را مخفی کرده اند و این نقطه قوت 

مقاومت است«.
رسانه های صهیونیستی که هنوز خاطره سال 200۶ 
میــادی و جنــگ 33 روزه را به خاطر دارند، وقتی که 

مردم نیجریه طی روز عاشورا با نادیده گرفتن سرکوب های شدید 
نیروهای دولتی، در 315 شــهر و شهرک این کشور مراسم عزاداری 
برگزار کردند و در ماتم امام حسین)ع( و یاران شهیدش اشک ریختند.
مردم نیجریه طی روز عاشورای سال جاری در بیش از 3۱5 شهر و شهرک 
ایالت های مختلف این کشور مراسم عزاداری برگزار کردند و در سوگ شهادت 
امام حسین)ع( بر سر و سینه زدند. این اقبال عمومی به شرکت در مراسم عاشورا 
و گرایش مردم به مذهب شــیعه، در حالی است که سران نیجریه تحت نفوذ 
 رژیم ســعودی و آمریکا قرار دارند و در قلع و قمع شیعیان و محبان اهل بیت

کوتاهی نمی کنند. 
به گزارش خبرگزاری اهل بیت)ع( ، هر ســال مراسم عزاداری و عاشورا در 
نیجریه مورد حمله پلیس یا ارتش قرار می گیرد و تعدادی از شرکت کنندگان، 

شهید و یا مجروح می شوند.
در ســال جاری نیز نیروهای امنیتی نیجریه از همان روز اول دهه محرم 
به آزار و اذیت پیروان اهل بیت)ع( پرداختند. نیروهای پلیس روز شــنبه اول 
شهریور ماه جاری به یک مراسم عزاداری در »کادونا«، حمله کردند و سه نفر 

از شیعیان را به شهادت رساندند و تعدادی را نیز زخمی کردند.
عربستان

  دلدادگان و شیفتگان مکتب اهل بیت عصمت و طهارت)ع( در عربستان 
با وجود فضای رعب و وحشت و سرکوبی که آل سعود بر این کشور حاکم کرده، 
به ســوگواری و عزاداری برای اباعبدالله الحسین)ع( همزمان با ایام عاشورای 

حسینی پرداختند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، فعالان مجازی گفتند، ساکنان شهر »قطیف« 
عربستان ضمن رعایت پروتکل های بهداشتی ، به گسترده در مراسم عاشورای 

حسینی)ع( شرکت کردند.
شیعیان عربستان در حالی مراسم ایام عاشورا را برگزار می کنند که نیروهای 

امنیتی آل سعود بارها آنها را سرکوب کرده است.
افغانستان

همزمان با آغاز مراســم عاشورای حسینی در افغانستان، مردم استان های 
مختلف این کشــور با مشــارکت در »پویش نذر خون«، به یاری نیازمندان و 

بیماران شتافتند.
به گزارش خبرگزاری فارس، وزارت بهداشــت افغانستان از اهدای بیش از 

۴۱5 هزار و 500 سی سی  خون در شهر کابل طی روز عاشورا خبر داد.
این پویش در تکایا، مساجد، بانک های خون بیمارستان ها و نواحی مختلف 

شهر کابل راه اندازی شده است.
به گفته مسئولان بهداشتی افغانســتان، خون جمع آوری شده به صورت 
استاندارد در بانک مرکزی خون نگهداری می شود و به نیازمندان اهدا خواهد شد.
مراسم عزاداری روز عاشورا روز یک شنبه، در سراسر افغانستان تحت تدابیر 

امنیتی و در سایه کرونا در فضایی امن، برگزار شد.
عراق

صدها نفر از مردم عراق در اعتراض به اقدام موهن شبکه تلویزیونی »دجله« 
در شب عاشورا، عصر دوشنبه به دفتر این شبکه در بغداد حمله کردند. معترضان 
خشمگین تجهیزات و وسایل این شبکه تلویزیونی را شکستند و ساختمان آن 
را نیز به آتش کشیدند. از سوی دیگر، دادگاهی در بغداد حکم بازداشت مدیر 

و صاحب این شبکه را صادر کرد.
شورای عالی قضایی عراق روز دوشنبه با صدور بیانیه ای در این باره نوشت: 
بر اســاس شکایت تعدادی از وکا به دادگاه تحقیق »الرصافه« بغداد در مورد 
توهین عمدی به مناســک یکی از مذاهب عراق و مطابق متن ماده )3۷2/۱( 
قانون مجازات، دادگاه تصمیم به صدور قرار بازداشــت علیه »جمال الکربولی« 

مالک شبکه ماهواره ای دجله گرفت.
تلویزیون دجله عراق با اقدام هتاکانه در شب عاشورا، صحنه هایی از رقص 
و آواز را پخش کرده بود. بســیاری از مردم و فعالان شــبکه های اجتماعی در 
عراق با محکوم کردن گســترده این اقدام، خواســتار تعطیلی شبکه مذکور و 

مجازات عوامل آن شده اند.
شــبکه تلویزیونی دجلــه به عنوان یکی از رســانه های فتنه گر در عراق 
شــهرت دارد و مسئولان آن به داشــتن گرایش های بعثی متهم هستند. آذر 
سال ۹۸ نیز مأموران وزارت کشور عراق، دفتر شبکه تلویزیونی دجله در بغداد 

را تعطیل کردند.

رهبر انصارالله یمن با انتقاد از اقدامات آمریکا، رژیم صهیونیستی، 
عربستان و امارات اعلام کرد که آمریکا و اسرائیل، یزیدان زمان هستند.
»ســید عبدالملک بدرالدین الحوثی«، رهبر جنبــش انصارالله یمن طی 
سخنرانی خود به مناسبت عاشورای حسینی)ع( هرگونه عادی  سازی روابط با 
رژیم صهیونیســتی از جمله توافق اخیر امارات و این رژیم را محکوم کرد. وی 
طی این ســخنرانی شرایط امروز برخی کشورها را به عصر بنی امیه گره زد و 
گفت که تأثیر »یاغیان اموی« در عرصه اســامی به سطح خطرناکی رسیده 
بود که تســلیم، ذلت و بی مسئولیتی و بی مبالاتی در بین بسیاری از فرزندان 

امت اسامی نمایان شده بود.
رهبر انصارالله یمن، حرکت و جنبش امام حسین )ع( را اسام اصیل دانست 
و گفت که حکام بنی امیه به دنبال این بودند که اســام به دینی تبدیل شود 
که در آن، حقی اعاده نشود، باطل، مهر بطان نخورد و عدالتی برپا نشود و در 
زندگی هیچ گونه طرحی نداشــته باشد و نقشی در راستای ایجاد امت اسامی 
ایفا نکند. به گزارش فارس، او گفت: »خداوند به وسیله تاش ها، فداکاری ها و 
یاران باوفای امام حسین )ع(، تداوم اسام اصیل را حفظ کرد و خواست حقانیت 
در گفتار و کردار تــداوم یابد«. عبدالملک الحوثی افزود: »مردم یمن در برابر 
سرکشی و یاغی گری یزید زمان یعنی آمریکا و اسرائیل، هرگز تسلیم نخواهند 
شــد و با ملحق شــدن به اردوگاه نفاق که رژیم سعودی و امارات نماینده این 

اردوگاه هستند، مخالف است.«
او راه امام حسین )ع( را امتداد حقیقی اسام دانست و گفت که این روش 
و راه گزینه ای اســت که صلح، آزادی، و رهایی از هیمنه دشمنان و تبعیت از 
آنها را برای امت اسام محقق می کند. عبدالملک الحوثی گفت که مردم یمن 
در ســالروز شهادت امام حسین )ع( گزینه ها و تصمیمات قاطعانه ای گرفته اند 
اینکه حمله و تهاجم آمریکا، عربســتان و امارات به کشورشان را محکوم کرده 
و با توکل به خداوند از هیچ تاشــی برای مقابله با این تهاجم دریغ نخواهند 
کرد. رهبر انصارالله گفت که موضع یمن در قبال مسائل امت اسامی از جمله 
آرمان فلسطین و مخالفت با اقدامات رژیم صهیونیستی و هیمنه آمریکا، ثابت 
بوده و قابل تغییر نیســت. سید عبدالملک الحوثی همچنین گفت که موضع 
یمن و جنبش انصارالله در قبال مردم لبنان، سوریه، عراق، بحرین و جمهوری 
اسامی ایران و سایر مسلمانان در برمه، کشمیر و سایر نقاط تغییر نخواهد کرد؛ 
چرا که جزئی از باورهای دینی اســت. او عادی  سازی روابط بین امارات و رژیم 
اشغالگر قدس را محکوم کرد و گفت که ما هر گونه عادی  سازی با اسرائیل را 

محکوم می کنیم و آن را شرعاً حرام می دانیم.

دادگستری آمریکا دفاع کنیم، زیرا او نمی توانست این کار را 
انجام دهد«. بســیاری معتقدند اعزام نیروهای »گارد ملی« 
برای سرکوب اعتراضات در پورتلند از سوی ترامپ علت اصلی 

تشدید خشونت ها در این شهر بوده است.
جنگ داخلی

تحریک معترضان از سوی ترامپ، نامزد دموکرات ها را نیز 
به شدت نگران کرده است. به دنبال کشته شدن یک شهروند 
آمریکایی در درگیری گروه های رقیب در ایالت اورگن، »جو 
بایدن« نامزد دموکراتها در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
ضمن محکوم کردن اعتراض های خشونت بار در شهر پورتلند، 
تاکید کرد که ترامپ عامل تشدید این خشونت هاست. در شهر 
پورتلند که بیش از ســه ماه است ناآرام است، شنبه شب به 
وقت محلی یکی از معترضان به دست افراد رقیب به ضرب 
گلوله کشته شد. گفته می شود که »جو بیشاپ«، فرد مقتول 

از هواداران دونالد ترامپ بوده است.
رئیس جمهور آمریکا روز یکشنبه در یک پیام توئیتری 
مرگ وی را تســلیت گفت و مدعی شد که این فرد توسط 
گروههای تندروی چپ کشته شده است. بایدن در واکنش 
به این مواضع ترامپ گفت: »من خشونت از طرف هرکسی و 
هر نوعی را محکوم می کنم و از ترامپ نیز می خواهم همین 
کار را کند. ما نباید کشــوری باشــیم که در آن با خودمان 
بجنگیم«. وی با متهم کردن ترامپ به ترویج خشونت و تنش 
در آمریکا اضافه کرد: »ترامپ چه فکری می کند که این همه 
در آتش تفرقه و خشونت و ایجاد شکاف در جامعه می دمد؟ 

او صراحتا تشویق به خشونت بیشتر می کند«.
رئیس کمیته اطاعاتی مجلــس نمایندگان آمریکا نیز 
هشدار داد، ترامپ در تاش است با تشدید نا آرامی داخلی، 
شــانس پیروزی خود در انتخابات را افزایش دهد. به نوشته 

نشریه »نیوزویک«، »آدام شف« یکشنبه شب در مصاحبه ای 
گفت: »ترامپ به صورت عامدانه بر شعله های نا آرامی نژادی 
و خشــونت می افزاید زیــرا کارزار انتخاباتی او باور دارد این 
اقدامات شانس انتخاب مجدد وی را افزایش می دهد«. شف 
پیش تر نیز هشــدار داده بود: »ترامپ در حال فراهم کردن 
زمینه مشــروعیت زدایی از انتخابات بوده و حتی وی درباره 

پذیرفتن نتیجه انتخابات ابراز تردید کرده است«.
بر سر راه قرار نگیرید

شــهردار پورتلند نیز با درخواست از مردم برای حفظ 
آرامش و دوری از خشــونت، خطاب به رئیس جمهور آمریکا 
گفت یا به مســئولان این شــهر کمک کند یا ســر راه آنها 

قرار نگیرد.
به نوشته خبرگزاری رویترز، »تدِ ویلرِ« شهردار پورتلند 
طی نشست خبری با درخواست از تمام چهره های سیاسی 
آمریکا برای تقبیح خشونت، گفت: »به شماهایی که در توئیتر 
گفتیــد که قصد دارید برای مجــازات معترضان به پورتلند 
بیایید می گوییم، خود را دور نگاه دارید و جلو نیایید«. ویلر 
در انتقاد از لفاظی های سیاســی ترامپ، با بیان اینکه او »به 
شکاف دامن زده و خشونت را تحریک کرده است«، توضیح 
داد: »این یک موضع گیری ســتیزه جویانه است و مبتنی بر 
همکاری نیســت. ممنون می شوم اگر رئیس جمهور یا از ما 
حمایت کند یا خود را ز ما دور نگاه دارد«. شهردار پورتلند در 
حالی خواستار عدم دخالت بیشتر دولت ترامپ در اعتراضات 
این شهر شده که »چاد ولف«، سرپرست وزارت امنیت داخلی 
آمریکا در مصاحبه با »ای بی سی« گفته همه گزینه ها از جمله 
اعزام نیروهای پلیس فدرال به پورتلند روی میز قرار دارند. 
از ســوی دیگر در بحبوحه اعتراضات به خشونت پلیس 
آمریکا پس از تیراندازی مهلک به شــهروندی سیاه پوست با 
نام »جیکوب بلیک«، اداره پلیس شهر کنوشا نیز اعام کرد: 
»ممنوعیت آمد و شد در این شهر ایالت ویسکانسین آمریکا 
اعمال خواهد شــد و لازم اســت مردم بــرای حفظ امنیت 

خودشان در خیابان ها نباشند«. 
پیشتر ســخنگوی کاخ ســفید اعام کرده بود، دونالد 
ترامپ، سه شــنبه)امروز( راهی کنوشــا می شود. تونی اورز، 
فرماندار دموکرات ویسکانسین در نامه ای از ترامپ خواسته 
تا در انجام این سفر تجدیدنظر کند اما سخنگوی کاخ سفید 
یکشنبه شب گفت که سفر ترامپ طبق برنامه انجام می شود. 
در جریان اعتراضات این هفته در کنوشا نیز 2 تن کشته و چند 
تن دیگر بر اثر تیراندازی زخمی شدند. اکنون بیش از هزار 
نیروی گارد ملی برای تثبت اوضاع در کنوشا مستقر شده اند.

اعتراضات ضد نژادپرستی در لندن
همزمان با اعتراضات ضد نژادپرستی در آمریکا هزاران 
نفر نیز با تجمع در خیابان های اصلی  شــهر لندن اعتراض 
خود را نسبت به ساختار نژادپرستانه حاکم بر انگلیس اعام 
کردند. مردم انگلیس با حمل دســت نوشته هایی که روی 
آن نوشــته شده بود »زندگی سیاهان ارزش دارد«، اعتراض 
خود را به نژاد پرســتی و خشونت علیه سیاه پوستان در این 

کشور اعام کردند. 

در آستانه ســوار شدن 
به اولین پــرواز تاریخی 
اســرائیل  از  مســافری 
حاشیه  کشــور  یک  به 
و  خلیج فارس هســتیم 
آغازگر  ایــن  امیدواریم 
یــک حرکــت تاریخی 
باشد«. »اوبرایان« نیز با 
ادعای اینکه امروز، »روز 
صلح« رژیم صهیونیستی 
اظهار  اســت،  امارات  با 
داشــت: »از نخست وزیر 

نتانیاهــو، ولیعهد محمد بن زاید و رئیس جمهور دونالد 
ترامپ به خاطر رهبری شــان تشــکر می کنیم. هر سه 
شــجاعت زیادی برای پذیرش ریسک برای صلح نشان 
دادند«. این پرواز از آســمان عربستان صورت گرفت و 
آل ســعود نیز برای اولین بار علنا اجازه عبور هواپیمای 

رژیم صهیونیستی را از روی خاک خود صادر کرد!
صهیونیســت ها می گویند، قرار است در سفر این 
دو هیئت به امارات، جزییات توافق عادی  ســازی روابط 
میان امارات و رژیم صهیونیستی در جلساتی با حضور 
نماینــدگان دو رژیم و همچنین آمریــکا در ابوظبی، 
پایتخت امارات مشــخص شود. پیشتر، یک هواپیمای 
شــرکت اماراتی الاتحــاد برای رســاندن تجهیزات و 
کمک های پزشــکی به فلسطینی ها در جهت مقابله با 

شیوع ویروس کرونا، به تل آویو پرواز کرده بود.
انفجار

 اما همزمان با این پرواز، امارات شــاهد دو انفجار 

معنی دار بود. هرچند منابع رســمی امارات علت این 
دو انفجار را نشــت گاز اعام کرده اما به نظر می رســد 
باید نیم نگاهی هم به مخالفت های اخیر مردم امارات با 
عادی  سازی روابط با رژیم صهیونیستی نیز داشت و از 
این زاویه چه بســا این دو انفجار پاسخی به اولین پرواز 
رسمی بین تل آویو و ابوظبی باشد مبنی بر اینکه، این 
خیانت، بی هزینه نخواهــد ماند! نکته مهم دیگری که 
وقوع این دو انفجار را مهم می کند این است که، امارات 

بدون امنیت یعنی، »تقریبا هیچ«!
 در آســتانه فرود نخستین هواپیمای صهیونیستی 
به امارات، رستوران KFC )که آمریکایی است( در مسیر 
فرودگاه بین المللی ابوظبی منفجر شــد. منابع اماراتی 
می گویند بر اثر این انفجار، شــماری زخمی شده و به 
بیمارســتان انتقال یافته اند. برخی رســانه ها نیز اعام 
کرده اند که یک نفر در این انفجار کشــته شــده است. 
خبرگزاری رسمی امارات اما اعام کرده پلیس ابوظبی 

در حال پیگیری موضوع انفجار »ناشی از نشت گاز« در 
یک رســتوران در ابوظبی است! اظهاراتی که کسی آن 

را جدی نگرفت!
حادثه نبــودن این انفجار وقتی جدی تر شــد که 
ساعاتی بعد انفجار دوم رخ داد. انفجار دوم در دوبی رخ 
داده بود. شــبکه الجزیره و روسیا الیوم در خبری فوری 
از وقوع انفجاری در یک رستوران در دوبی خبر دادند. 
بر اساس این گزارش ها، وقوع این انفجارها نیز ناشی از 
منفجر شدن کپسول گاز اعام شد و در نتیجه آن نیز 

یک نفر کشته شده است.
خبر دیگر اینکه، "کمال الخطیب" نایب رئیس جنبش 
اســامی در سرزمین های اشــغالی ۱۹۴۸ به شدت از 
عادی  ســازی روابط امارات با رژیم صهیونیستی انتقاد 
کرد. »الخطیــب« به پایگاه خبری »عربی-2۱« گفت: 
»آنچه محمد بن زاید با حمایت محمد بن سلمان انجام 
می دهد، جنگ آشکاری علیه اعتقادات اسامی ماست«. 
وی با بیان اینکه فقط مســلمانان در مســجدالاقصی 
صاحب حق هســتند، تصریح کرد، بــن زاید از طریق 
قبله نخست مســلمانان جهان قصد دارد از حمایت و 
پشــتیبانی آمریکا و رژیم صهیونیستی برخوردار شود. 
این مسئول فلســطینی ادامه داد: »بن زاید به آمریکا 
و رژیم صهیونیستی می گوید از ما پشتیبانی و حمایت 
لازم را کنید و ما بیشــتر از آن چیزی که می خواهید 
به شــما می دهیم. چه چیز فراتر از آن چیزی است که 
از مســجدالاقصی می خواهند.« الخطیب خاطر نشان 
کرد: »این اقدام، زشــت ترین، بدترین، حقیرانه ترین و 
وقیحانه ترین چیزی بود که می توانست از یک مسلمان 

یا عرب در گذشته یا حال، سر بزند«.

یــک روزنامــه آمریکایی با اشــاره به تمامی 
ناکامی های »مایک پمپئو« در عرصه سیاست  خارجی 
به ویژه شکست در پیشبرد سیاست های ضدایرانی و 
سوء مدیریت در اداره وزارت خارجه آمریکا، وی را 

به عنوان بدترین وزیر خارجه آمریکا توصیف کرد. 
»واشــنگتن پست« با اشــاره به اینکه ضعف عملکرد 
پامپئو در حال سوق دادن واشنگتن به سمت انزوا در جامعه 
بین المللی اســت، نوشت: پمپئو، ریاست شکست مذاکرات 
واشــنگتن با کره شمالی، شکســت کارزار فشار حداکثری 
در مورد ایــران و اقدام ناکام آمریکا در برکناری »نیکاس 
مادورو« رئیس جمهور ونزوئا، از قدرت را برعهده داشــته 
است. این روزنامه آمریکایی در ادامه، به سوء مدیریت پمپئو 
در اداره وزارت خارجه آمریکا اشاره کرد و نوشت که او موفق 

به پرُ کردن بسیاری از پسُت های مهم وزارت خارجه نشده 
است و  صدها تن از دیپلمات های وزارت خارجه آمریکا در 
جریان فرایند پاک سازی سیاسی، مجبور به استعفا و یا اخراج 
شــده اند. طبق این گزارش، روحیه کارکنان وزارت خارجه 
آمریکا در دوران ریاست پمپئو به پایین ترین سطح خود در 
طول تاریخ رســیده است و در یک بررسی از کارکنان این 
وزارت  خارجه، در بازه زمانی 20۱۶ تا 20۱۹، تعداد افرادی 
که به این باور رســیده اند که مقام های ارشد وزارت خارجه 
فاقد ســطح بالایی از صداقت و درستی هستند، با افزایش 

3۴ درصدی مواجه بوده است.
واشنگتن پســت به نقش وزیر خارجه آمریکا در کارزار 
فشار به ایران اشاره کرد و نوشت ترامپ ۱3 روز بعد از انتصاب 
پمپئو به عنوان وزیر خارجه آمریکا در سال 20۱۸، خروج 

واشنگتن از برجام را اعام کرد و گفت که قصد مذاکره درباره 
یک توافق دیگر را با ایران دارد اما پمپئو به سرعت مانع آن 
شــد و شرایط بسیار دور از دسترسی را برای تهران تعیین 
 کرد و تغییر نظام در ایران را به عنوان هدف شــناخته شده
خود قرار  داد.این روزنامه ســپس به شکست سیاست های 
پمپئو در قبال ایران اشــاره کرد و نوشــت که قطعاٌ هدف 
پمپئو در تغییر نظام ایران محقق نشــد و علی رغم افزایش 
تحریم های آمریکا و اقدام واشنگتن در به شهادت رساندن 
ســپهبد حاج »قاسم سلیمانی« فرمانده نیروی قدس سپاه 
پاسداران، هیچ تغییری در نظام سیاسی این کشور صورت 
نگرفته و ایران غنی  سازی اورانیوم خود را افزایش داده و از 
زمان آغاز اقدامات ضدایرانی پمپئو تا تابستان امسال، ذخایر 

اورانیوم غنی شده ایران پنج برابر شده است.

»مایک پمپئو« بدترین وزیر خارجه تاریخ آمریکا از نگاه واشنگتن پست

»مصطفی ادیب« به عنوان گزینه المســتقبل با تأیید 
حــزب الله در پارلمان لبنان اکثریت آرا را کســب کرد و به 

عنوان نخست وزیر مکلف مأمور تشکیل کابینه شد.
ابتدا خبر رسید که جریان المستقبل به رهبری »سعد 
حریری«، نخست وزیر سابق لبنان بر سر معرفی نامزد خود 
برای تصدی نخســت وزیری به اجماع رسیده است. حریری 
»مصطفی ادیب«، سفیر لبنان در برلین را نامزد حزب خود 

معرفی کرد. سپس »محمد رعد«، رئیس فراکسیون وابسته 
بــه حزب الله در پارلمان نیز به دنبال نشســت با »میشــل 
عون«، رئیس جمهور، اعــام کرد که حزب الله، ادیب را که 
افزون بر سفارت لبنان از سال 20۱3، استاد مدعو در چند 
دانشگاه لبنان و فرانسه است را به عنوان نخست وزیر جدید 

معرفی کرد.
در پــی این اخبار، روزنامه »الجمهوریه« اعام کرد، در 

»مصطفی ادیب« از سوی رئیس جمهور لبنان مأمور تشکیل کابینه شد
روز  پارلمانی  رایزنی هــای 
ادیب«  »مصطفی  دوشنبه 
۹0 رأی بــه دســت آورد 
و بدیــن ترتیــب مأمور به 
تشکیل کابینه جدید شد. 

به گزارش فارس، پس از پایان رایزنی ها میشل عون رسماً 
ادیب را مأمور به تشکیل کابینه کرد.

همزمان با فرمان نصرالله، ناو رژیم صهیونیســتی مورد 
هدف قرار گرفت، حالا این سخنان رهبر مقاومت لبنان 
را نیز مثل خیلی از سخنان او بسیار جدی گرفته اند. شبکه 
۱3 رژیم صهیونیســتی در ایــن باره اعام کرده که این 
رژیم با اظهارات سید حسن نصرالله به طور کاما جدی 
 برخورد می کند؛ چراکه این ســخنان تهدیدات توخالی 

نیستند.
این شبکه گزارش داد که حزب الله از این پس برای 
تبدیل مرز شمالی به یک خط مقدم فعال تاش خواهد 
کرد. به گزارش ایســنا، پس از انفجار بیروت، این رژیم 
امیدوار بود که انگشــت اتهام به ســمت حزب الله نشانه 

برود و این انفجار به حزب الله تحمیل شود اما عکس این 
مسئله رخ داد و مشخص شد که حزب الله مهم ترین قدرت 

نظامی و سیاسی در لبنان است.
شــبکه کان این رژیم نیز در این باره اعام کرد که 
سید حسن نصرالله امکان صرف نظر از تصمیم انتقام گیری 
را از جــدول برنامه های روزانه خود حذف می کند و وی 
به معادله کشته شدن یک سرباز اسرائیلی دربرابر کشته 
شدن نیروی حزب الله در سوریه پایبند است. شبکه ۱2 
تلویزیون اســرائیل نیز در واکنش به اظهارات یکشنبه 
سید حسن نصرالله نوشت: »... حزب الله قصد بازنگری در 

تصمیمش را ندارد.«

گفتنی است، برآورد رسانه  های صهیونیستی را کم و 
بیش مسئولان این رژیم نیز دارند، ارتش این رژیم بیش 
 از یک ماه اســت که در مرزهای شمالی اراضی اشغالی 
»یک لنگه پا« -به تعبیر سید حسن نصرالله و تأیید ضمنی 
کارشناس رژیم صهیونیستی- ایستاده و منتظر واکنش 
قطعی حزب الله است. تا اینجا به نظر می رسد که پایبندی 
نصرالله به »موازنه پاسخگویی« هزینه زیادی را بر رژیم 
صهیونیســتی متحمل کرده است، که شاید اقدام فوری 
این هزینه را نمی داشت. وقتی این هزینه درک می شود 
که تأثیر روانی وحشتی که رسانه های صهیونیستی منتشر 

می کنند، بین مردم این رژیم ارزیابی شود.  

یک نشریه انگلیسی با انتشار عکس های درز یافته توسط بازداشت 
شدگان مهاجر اتیوپی در زندان  های عربستان، به وضعیت اسفناک این 

مهاجران پرداخت.
عربســتانِ بدون روتوش با عربستان معرفی شده در رسانه ها بسیار تفاوت 
دارد. آل سعود با در اختیار داشتن بزرگترین صادرات نفت در جهان به دلارها 
و ثروت های هنگفتی دســت پیدا کرده است. اما سهم مردم این کشور تقریبا 
هیــچ بوده و بارها گزارش هایی از فقر و بی خانمانی برخی از مردم عربســتان 
منتشــر شده اســت. رفتار و نوع برخورد شاهزاده های ســعودی با کارگران و 
مهاجران سایر کشورها نیز بسیار نامناسب بوده و تاکنون    گزارش هایی از این 

برخورد ها منتشر شده است. 
در ادامه این گزارش ها، نشریه انگلیسی »ساندی تلگراف« از شرایط اسفناک 
و غیر انسانی عربستان علیه مهاجران آفریقایی که در بازداشتگاه های سعودی 
هســتند، خبر داد و تاکید کرد که آنها در این بازداشــتگاه رها شده اند تا جان 

خود را از دست بدهند.
به گزارش تسنیم، این نشریه اعام کرد که عربستان در سایه شیوع اپیدمی 
کرونا، صدها مهاجر را در شرایط سخت و بحرانی تحت بازداشت قرار داده است. 
بر اساس گزارش نشریه ساندی تلگراف، تصاویر وحشتناکی از وضعیت اسفناک 
مهاجران آفریقایی دربازداشت گاه های عربستان توسط تلفن های همراه بازداشت 
شــدگان به صورت مخفیانه گرفته شــده و به منابع این روزنامه درز یافته که 
این تصاویر د ه ها مرد گرسنه و نیمه عریان را در یک اتاق کوچک احاطه شده 

توسط سیم خاردار نشان می دهد.
این نشــریه تصویر جسد مهاجری بر روی پتوی ارغوانی در وسط اتاق را 
نشان می دهد که در اثر گرما جان خود را از دست داده است. این درحالی است 
که بازداشت شــدگان دسترسی به آب و مواد غذایی برای زنده ماندن ندارند. 
تصویر دوم آن قدر وحشــتناک و دردناک بود که روزنامه مذکور آن را منتشر 
نکرده و تصویر یک مرد جوان آفریقایی بود که از پنجره اتاق آویزان شده بود 
که به گفته دوستانش به خاطر شرایط دردناک دست به خودکشی زده است.

مهاجران آفریقایی که آثار شکنجه های سعودی بر بدنشان به خوبی نمایان 
اســت اعام کردند که نگهبانان زندان آنها را مورد ضرب و شتم قرار داده و به 
آنها توهین می کنند. »ابیبی الاثیوبی« که به مدت چهار ماه در بازداشتگاه  به 
سر برده، اعام کرده که:» جهنم اینجاست و با ما مانند حیوانات رفتار می شود 
و هرروز مورد ضرب و شتم نگهبانان قرار می گیریم.« وی افزود:» وقتی به این 
نتیجه می رسم که هیچ راهی برای رهایی از اینجا وجود ندارد ، قصد خودکشی 
می کنم و این همان کاری است که دیگران انجام داده اند.« ابیبی از طریق تلفن 
همراهی که مخفیانه به وی در بازداشتگاه رسیده بود، صحبت می کرد. الاثیوبی 
در ادامه خاطرنشان کرد که جرم من تنها ترک کشورم برای جست وجوی زندگی 
بهتری بود؛ اما آنها با شوک برقی ما را شکنجه کردند؛ گویا که ما قاتل هستیم.
این عکس ها و تصاویر اندوهناک از مهاجران آفریقایی خشم و اندوه بسیاری از 
فعالان حقوق بشر را برانگیخته است. »ادم کوغل« عضو سازمان دیده بان حقوق 
بشر و ناظر امور عربستان تصریح کرد که تصاویر منتشر شده از وضعیت بحرانی 
بازداشت شدگان آفریقایی در عربستان نشان می دهد که مقامات سعودی بدون 
احترام به مهاجران و توجه به جانشان، آنها را در شرایط آلوده نگه می دارند و رفتار 
غیرانسانی با آنها دارند. نشریه ساندی تلگراف تصریح کرد که عربستان از کارگران 
در آسیا و آفریقا بیگاری می کشد و در سال 20۱۹ تعداد کارگران خارجی در 
عربســتان به ۶ میلیون و ۶00 هزار نفر رســیده که بسیاری از آنها در شرایط 
 بســیار سختی کار می کنند. این کارگران معمولا در بخش های ساخت و ساز،
صنایع دستی و خدمات منزل فعالیت می کنند. بیشتر کارگران از جنوب آسیا 
و شــاخ آفریقا به عربســتان مهاجرت کرده اند. این نشریه در پایان نوشت که 
جامعه عربستان با تبعیض طبقاتی و نژادی آمیخته شده است، آفریقایی ها از 
حقوق قانونی برخوردار نیســتند و بسیاری از آنها به دلیل سوءاستفاده نژادی 

کارفرمایان، شکایت دارند. 

ساندی تلگراف منتشر کرد

تصاویر هولناک از ده ها مرد گرسنه و نیمه عریان
در زندان های آل سعود

سرویس خارجی-
وزیر خارجه چین در واکنش به سفر رئیس مجلس سنای جمهوری 
چک به تایوان اعلام کرده او بابت این سفر که موجب نقض اصل چین 

واحد شده است »بهای سنگینی« پرداخت خواهد کرد.
این که »تایوان بخشی از جمهوری چین است یا کشوری مستقل« مدت ها 
محل مناقشه بین حکمرانان چینی و تایوانی بوده، اما این روزها تبدیل به یکی 
از مواردِ اختافِ واشــنگتن-پکن شده است. از سال ۱۹۷۹ که واشنگتن دیگر 
تایوان را به عنوان یک کشور مستقل به رسمیت نمیشناخت تا اینکه در مرداد 
امسال »الکس آزار«، وزیر بهداشت آمریکا و هیئت همراه او در سفری به تایوان 
با »تسای اینگ-ون« رئیس اجرایی تایوان که به شدت منفور چین است، دیدار 

کرد و این گونه تایوان را مستقل تلقی کرد.
حالا خبر می رسد که »میلوش ویسترچیل« رئیس مجلس سنای جمهوری 
چک به این جزیره سفر کرده و در بدو ورودش مورد استقبال »جوزف وو« وزیر 
خارجه تایوان قرار گرفته است. او در طول دیدار ۶ روزه خود از تایوان در پارلمان 
این جزیره ســخنرانی خواهد کرد و با تسای اینگ-ون نیز ماقات می کند. او 
در این ســفر تنها نیست بلکه حدود ۹0 نفر شامل قانونگذاران، شهردار پراگ 

پایتخت جمهوری چک و تعدادی از تجار نیز او را همراهی می کنند.
این خبر اما با واکنش تند چین رو به رو شد. به گزارش خبرگزاری جمهوری 
اســامی، »وانگ یی« وزیر خارجه چین که در ادامه سفر ۷ روزه خود به اروپا 
در آلمان به سر می برد روز دوشنبه در واکنش به سفر این مقام جمهوری چک 
گفت که تایوان بخش جدایی ناپذیر چین و یک امر داخلی است و اصل چین 
واحد پایه اجماع بین المللی و بنیان سیاســی روابط دیپلماتیک چین با سایر 
کشورهاست و هر کسی که تاش کند این پیوند را بشکند، خود را به دشمن 
۱.۴ میلیارد چینی تبدیل کرده و به اعتماد بین المللی خیانت کرده اســت. او 
افزود: »دولت و مردم چین بیکار نخواهند نشست و هزینه سنگینی به نیروهای 

ضد چینی تحمیل خواهند کرد.«
عبور ناو آمریکایی از تنگه تایوان

خبــر دیگر از چین آن که، نیروی دریایی آمریکا و وزارت دفاع تایوان روز 
دوشــنبه اعام کردند، یک ناو آمریکایی از تنگه حساس تایوان عبور کرد؛ این 
دومین عملیات این چنینی طی دو هفته اخیر در بحبوحه افزایش تنش ها میان 
چین و آمریکاست. گرچه عنوان شده این ناو جنگی در حال اجرای »مأموریت 
عادی« خود بوده و وضع در تنگه تایوان نیز معمولی گزارش شده، اما این اوضاع 

برای حکمرانان چینی اصاً عادی نیست.

به رغم سرکوب ها اتفاق افتاد
شیعیان نیجریه در عاشورا رکورد زدند
برگزاری مراسم در 315 شهر و شهرک

خشم چین از سفر مقام جمهوری چک به تایوان 


